Quos multi ali sūt qui nō nu merantur hic.

Sed inter ca tholicos. de hac materia dicunt qz dam speciale esse in incestuosis qz d teant admitti vsqz ad missam ea thexumorum tā tum. nam dicunt eos suspensos ipo iure qntū ad h. sic simoniacus quili bet suspensus est quo ad diuina of ficia. i. q. i. qui stu det. r. c. quibusdā de o. di. i. eps nul lū. abrogatum ē. naz dicunt qz iude us sarracenus hē reticus nō pñsuis bñ pñt stare vsqz ad missam cathe cummorū. ar. de o. di. iij. iudei. nec cōtrahit. xxxij. q. v. c. excoicatoz. et. i. q. i. non lice at. nam omnia illa i telliguntur d pre cis. i. noiatim ex cōmunicatis vel d illis qui sequūtur hēsim iaz dānatā.

natus de aliena cognatōe sibi uxore elegit adimplet illud qd p osee ppham pdixerat. i pccis vñs dimi si mrem vram qñ repudiata et adul terā. Et itē p alium pphetā. vocabo nō plebē meam plebē meam in hui9 rei sacro osanguineoz oiuētōnes pmiū in ppo pmissē sūt. nunc aut p hibite. et qz nō in vna familia tñ s i omi multitudmē gētū pplus fide lium inueniē. nō d ppria agnatōne s de qñbet alia cuiqz uxore ducere ocedit. Illud autem quo pcepta le gis huanda dñunt. q nec euangeli cis nec aplicis institutis euacuata pbanē vtz quidē est. sed cum omia figuralia signa aplus probet ad tē pus esse data. atqz ideo veritate ve niente affirmet illa nō ultra esse ser uanda. hoc autem ut supra mōstra tum est causā facti a deo institutū esse pbetur. et hoc cum ceteris figu ralibus euacuatum certissime ostat quāqz sic aplus quedam osulēdo ad didit q euāgelicis pceptis nō inue niabantur diffim tā. nec tñ ideo tā qz temeraria vel superflua ab alijs apostol sunt repudiata. sic et ecclia p aplica instituta qdā osilio pfecti omis addidit. utpute de otmētia mi nistroz. d ofectōne misterioz. d ce lebratōne officioz. que nullaten9 sunt repudiāda s diligentē vnera tione suscipienda. Consanguineoz ergo oiuētōes qz uis euāgelicis et aplicis pceptis non inueniantur p hibite. sūt tñ fugiēde qz ecclesiasti cis mstōmb9 inueniunt terminate

O II III
Ouia ergo a osanguineoz oiuētōnibus sicut pbatū est abstine oportet. vidēdū ē usqz ad que gdum a osangneis p pñs abstine oporteat. vel si ex cog natōne proprie vxoris aliqu am du ci in cōiugem liceat. De hñs ita scribit greg. in concilio meldenfi.

Et orare. s. bi. xxv. c. i. cōtra. h. de o. di. iij. eos quos. ostra. sed ibi grauius fuit delictū. et iteo rē. hic. ar. p opinione. h. q. s. dispēla

Cōstituta. dispēlanto. rē. tio ē ius. vt no. xxxij. q. ij. in atole s scntia. et. c. interfectores

Cōstituta. i. antiquos canones habebunt. ante incestū. de iure oñi vel post si atolescentes sunt vel incoicentes ex dispēla tōe. xxxij. q. ij. in atolescentia